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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en Pesos)

ROSARITO

Fecha y Hora de Impresion: 18/10/2022 09:59 a.m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliacion
es/
(Reduccion
es)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gobierno

11,893,060
4,078,680 -

1,114,884
23,788

13,007,944
4,054,892

7,085,018
2,658,404

7,016,692
2,657,870

68,326
534

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios 4,078,680 - 23,788 4,054,892 2,658,404 2,657,870 534
Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social 7,814,380 1,138,672 8,953,052 4,426,614 4,358,822 67,792
Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 7,814,380 1,138,672 8,953,052 4,426,614 4,358,822 67,792
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico 0 0 (o] 0 0 0

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero
de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudo de Ejercicios Fiscales Anteriores
Total del Gasto 11,893,060 1,114,884 13,007,944\ 7,085,018 7

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corredtds y s6n responsabil

=

68,326

/016,692
al

Tel emisor.
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C.P. NORMA CLAU IA‘[\OP =Z RAMIREZ

COORD. CONTABILIDAD Y TRA#NSPARENCIA

LIC. MARIO ENRIQUE GUITERREZ TINOCO
DIRECTOR DEL IMDER




: Instituto Municipal del Deporte de Playas de Rosarito
_Zcmw Estado Analitico Del Ejercicio Del Presupuesto De Egresos Clasificacién
e Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
ROSARITO Dot DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022.
£ (PESOS)
Egresos
. Ampliaciones/ Subejercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gobierno $4,078,680 -$23,788 $4,054,892 $2,658,405 $2,657,870 $1,396,487
Asuntos Financieros Y $4,078,680 -$23,788 $4,054,892 $2,658,405 $2,657,870 $1,396,487
Hacendarios
Desarrollo Social $7,814,380 $1,138,672 $8,953,052 $4,426,614 $4,358,822 $4,526,439
Recreacion, Cultura Y $7,814,380 $1,138,672 $8,953,052 $4,426,614 $4,358,822 $4,526,439
Otras Manifestaciones
Sociales
Total del Gasto $11,893,060 $1,114,884 $13,007,944 $7,085,018 $7,016,693 $5,922,926

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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