

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 (Cifras en Pesos)

		Fe	cha y Hora de I	mpresión: 18/10	/2022 09:59	a.m.
			Egresos			
Concepto	Aprobado	Ampliacion es/ (Reduccion es)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
	11,893,060	1,114,884	13,007,944	7,085,018	7,016,692	68,326
Gobierno	4,078,680	- 23,788	4,054,892	2,658,404	2,657,870	534
Legislación						
Justicia						
Coordinacion de la Política de Gobierno						*:
Relaciones Exteriores						
Asuntos Financieros y Hacendarios	4,078,680	- 23,788	4,054,892	2,658,404	2,657,870	534
Seguridad Nacional						
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior						
Otros Servicios Generales						
Desarrollo Social	7,814,380	1,138,672	8,953,052	4,426,614	4,358,822	67,79
Protección Ambiental						
Vivienda y Servicios a la Comunidad						
Salud						
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	7,814,380	1,138,672	8,953,052	4,426,614	4,358,822	67,792
Educación						
Protección Social						
Otros Asuntos Sociales						
Desarrollo Económico	0	o	0	0	0	,
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						
Agropecuaría, Silvicultura, Pesca y Caza						
Combustibles y Energía						
Minería, Manufacturas y Construcción						
Transporte						
Comunicaciones						
Turismo						
Ciencia, Tecnología e Innovación						•
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos						
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno	0	0	0	0	0	ă.
Saneamiento del Sistema Financiero						
Adeudo de Ejercicios Fiscales Anteriores						
Total del Gasto	11,893,060	1,114,884	13,007,944	7,085,018	7,016,692	68,326

ו סופו שפונט 17,093,000 1,114,884 13,007,944 / 7,085,0 Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corredtos y son respec sabilidad del emisor.

LIC. MARIO ENRIQUE GUITERREZ TINOCO DIRECTOR DEL IMDER

C.P. NORMA CLAUDIA LOPEZ RAMIREZ COORD. CONTABILIDAD Y TRANSPARENCIA







Instituto Municipal del Deporte de Playas de Rosarito

Estado Analítico Del Ejercicio Del Presupuesto De Egresos Clasificación Clasificación Funcional (Finalidad y Función) DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022. (PESOS)

\$5,922,926	\$7.016.693	\$7,085,018	\$13,007,944	\$1,114,884	\$11,893,060	Total del Gasto
						Sociales
						Otras Manifestaciones
\$4,526,439	\$4,358,822	\$4,426,614	\$8,953,052	\$1,138,672	\$7,814,380	Recreación, Cultura Y
\$4,526,439	\$4,358,822	\$4,426,614	\$8,953,052	\$1,138,672	\$7,814,380	Desarrollo Social
						Hacendarios
\$1,396,487	\$2,657,870	\$2,658,405	\$4,054,892	-\$23,788	\$4,078,680	Asuntos Financieros Y
\$1,396,487	\$2,657,870	\$2,658,405	\$4,054,892	-\$23,788	\$4,078,680	Gobierno
6 = (3 - 4)	5	4	3 = (1 + 2)	2	1	
Subejercicio	Pagado	Devengado	Modificado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Aprobado	Concepto
			Egresos			

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



